
Tikšanas ar grupas citi zēni līderiem programmā ,,Ceļš uz lielo skatuvi” 

 

Atziņas par pasākumu 

11.10.2022. notika tikšanas ar grupas ,,Citi zēni” līderiem Rēzeknes valsts poļu 

ģimnāzijā. Skolēni bija pārsteigti, ka latviešu popmūzikas slavenības apmeklēs mūsu skolu. 

Tikšanās laikā grupas,, Citi zēni” līderi uzjautrināja visus klātesošos. Nepalika neviena 

cilvēka, kas pēc koncerta būtu palicis vienaldzīgs, jo mūziķi māk izpausties, ir humora izjūta, 

viņi ir radoši, māk atrast kopēju valodu ar publiku un ir ļoti talantīgi. Pasākumā tika stāstīts par 

par popmūzikas vēsturi un žanriem un ar tiem saitītām personībām. Stāstījumu papildināja 

mūzikāli piemēri. Zēniem ir ļoti skaistas balsis. 

 Salīdzinot ar citiem pasākumiem, šis bija visinteresantākais. Mūziķi spēja aizraut un 

ieinteresēt skatītājus, viņi ir harizmatiskas personības, kas izvirza un sasniedz savus mērķus. 

Visiem ļoti patika koncertlekcija - forša ,jautra un izzinoša. Liels paldies ,,Citiem zēniem”,ka 

atrada laiku atbraukt pie mums! 

 

Informāciju sagatavoja 

1.b klase 

 

 


